Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC

e-mail : licita@fapeu.org.br – www.fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

SELEÇÃO PÚBLICA N°. 052/2020

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 009/2020, torna público o

resultado da Seleção Pública de Fornecedores n°. 052/2020, tendo como objeto a contratação

de serviços gráficos.

Após análise da proposta e documentação da empresa FF GRAFICA E COPIADORA

LTDA – CNPJ 31.616.571/0001-89, a mesma foi declarada INABILITADA por deixar de atender

ao que foi solicitado pelo instrumento convocatório.

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, por meio do

Setor de Licitações da FAPEU.

Florianópolis, 20 de novembro de 2020.

Amilton da Rosa Matos Sobrinho

Presidente da Comissão

Denise Medeiros Juliatto

Membro da Comissão

Luís Carlos Dutra Júnior

Membro da Comissão

mailto:licita@fapeu.org.br
http://www.fapeu.org.br/

	AVISO DE RESULTADO

		2020-11-20T10:28:58-0300